
        
Uchwała Nr XIII/65/2007  

Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 31 maja 2007r.  

 
 
 

 w sprawie odwołania Sekretarza Powiatu. 
 
 
 
 Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala  
co następuje: 
 

§ 1  
 
 

Odwołuje się Pana Jana Piekiełka ze stanowiska Sekretarza Powiatu. 
 
 

§ 2  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 
                      Mariusz Pieńkowski 

 


